estimado p/ 
MO (R$)  

Percentual 
de 

desconto – 
D sobre 

Peças (%)  

(P) Valor 
total  

estimado 
p/ peças   

(R$)  

LOTE I Veículos 
leves  29,00 4.000 116.000,00 73,5 % 500.000,00 

Total (MO) + (P) = R$ 616.000,00  

VALOR GLOBAL: 616.000,00 (seiscentos e dezesseis mil reais). 

a) Utilizarão o preço registrado as seguintes unidades: 

Secretaria Municipal Administração, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde, 

Secretaria Municipal de Obras Interior, Fundo Municipal de Saúde, Fundeb, Fundo Municipal de